



RAPORT

za I kwartał 2009 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

15 grudnia 2008 roku

Wprowadzenie

Skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za I kwartał 2009 roku („Raport”) zawiera:

- skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2008 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2008 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2008 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2008 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości;
- informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

ACTION S.A., na podstawie § 87 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego; kwartalny raport jednostkowy ACTION S.A. stanowi uzupełnienie kwartalnego raportu skonsolidowanego ACTION S.A.

I. Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31 października 2008 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2008 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	608 405	505 177	175 718	134 941
II. Zysk brutto	62 372	36 244	18 014	9 681
III. Zysk (Strata) operacyjny	-18 055	10 215	-5 215	2 729
IV. Zysk (Strata) netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	-18 420	5 001	-5 320	1 336
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	30 119	-1 820	8 699	-486
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 597	-11 185	-3 638	-2 988
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-19 308	22 395	-5 576	5 982
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	-1 786	9 390	-516	2 508
IX. Aktywa razem	676 427	572 898	186 190	157 797
X. Zobowiązania	512 178	391 662	140 979	107 878
XI. Zobowiązania długoterminowe	19 430	14 729	5 348	4 057
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	492 748	376 933	135 631	103 821
XIII. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	152 880	171 395	42 081	47 208
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	452	452
XV. Liczba akcji * (w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą ** (w zł / EUR)	-1,12	0,30	-0,32	0,08
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	9,32	10,44	2,56	2,88

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz Liczby akcji.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca ; kurs ten wyniósł za I kwartał 2009 roku – 1 Euro = 3,4624 zł, za I kwartał 2007 roku – 1 Euro = 3,7437 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na dzień 31 października 2008 r. - 1 Euro = 3,6330 zł; na dzień 31 października 2007 r. - 1 Euro = 3,6306 zł.

I.2. Bilans – sprawozdanie skonsolidowane

	Stan na 31.10.2008 koniec I kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.07.2008 koniec IV kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.10.2007 koniec I kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31.07.2007 koniec IV kwartału (rok poprzedni)
AKTYWA				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	101 670	92 100	80 298	70 679
Wartość firmy	11 947	11 947	11 947	11 947
Inne wartości niematerialne	8 495	8 990	16 067	15 440
Inwestycje w nieruchomości	2 848	2 821	0	0
Aktywa finansowe	7	7	7	7
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 987	526	363	481
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	1 057	1 042	827	678
	128 011	117 433	109 509	99 232
Aktywa obrotowe				
Zapasy	315 740	173 861	198 453	140 718
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	220 780	269 824	174 311	155 346
Należności z tyt. bieżącego podatku dochodowego	2 890	2 890	1 432	2 546
Pochodne instrumenty finansowe	1 902	0	0	10
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	7 104	8 890	17 177	7 787
	548 416	455 465	391 373	306 407
Razem aktywa	676 427	572 898	500 882	405 639
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał akcyjny	1 641	1 641	1 641	1 641
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	55 744	55 744	55 744	55 744
Zysk zatrzymany	95 495	114 010	85 974	80 424
	152 880	171 395	143 359	137 809
Udziały mniejszości	11 369	9 841	8 859	6 883
Razem kapitał własny	164 249	181 236	152 218	144 692
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	19 430	14 729	12 955	8 776
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	0	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	1 093	760
	19 430	14 729	14 048	9 536
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	376 974	239 100	251 612	190 926
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania	111 992	133 905	76 732	59 131
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	653	652	585	585
Pochodne instrumenty finansowe	0	29	0	0
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	3 129	3 247	5 687	769
	492 748	376 933	334 616	251 411
Razem zobowiązania	512 178	391 662	348 664	260 947
Razem pasywa	676 427	572 898	500 882	405 639

Piotr Bieliński
Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes ZarząduEdward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

I.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie skonsolidowane

	I kwartał (rok bieżący)	I kwartał (rok poprzedni)
	okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
Przychody ze sprzedaży	608 405	505 177
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-546 033	-468 933
Zysk brutto	62 372	36 244
Koszty sprzedaży i marketingu	-31 770	-24 121
Koszty ogólnego zarządu	-6 788	-10 786
Pozostałe przychody i zyski operacyjne – netto	4 074	9 763
Pozostałe koszty i straty	-45 943	-885
Zysk (Strata) operacyjny	-18 055	10 215
Koszty finansowe – netto	-1 555	-603
Zysk (Strata) przed opodatkowaniem	-19 610	9 612
Podatek dochodowy	1 300	-3 707
Zysk (Strata) netto okresu obrotowego	-18 310	5 905
Z tego:		
przypadający na akcjonariuszy Spółki	-18 420	5 001
przypadający na udziały mniejszości	110	904
Zysk (Strata) przypadający na akcjonariuszy Spółki na akcję zwykłą (wyrażony w złotych na jedną akcję)		
– podstawowy	-1,12	0,30
– rozwodniony	-1,07	0,29
Liczba akcji	16 410 000	16 410 000
Rozwodniona liczba akcji	17 230 500	17 230 500

Podstawowa liczba akcji obejmuje 11 910 000 akcji serii A oraz 4 500 000 akcji serii B. Rozwodniona liczba akcji obejmuje dodatkowo planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Podstawowy zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu. Rozwodniony zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006 r. oraz uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 5 grudnia 2007 r.

Średnia ważona liczba akcji zwykłych uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł. Zmiana wartości nominalnej akcji serii A została dokonana uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11.04.2006 r. Dodatkowo, średnia ważona liczba akcji zwykłych została powiększona o planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

I.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie skonsolidowane

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany		
Stan na 1 sierpnia 2007 r.	1 641	55 744	80 424	6 883	144 692
Zysk netto okresu obrotowego	0	0	5 001	904	5 905
Koszty transakcji dotyczące emisji akcji	0	0	0	0	0
Dywidendy wypłacone	0	0	0	0	0
Inne	0	0	549	1 072	1 621
Stan na 31 października 2007 r.	1 641	55 744	85 974	8 859	152 218
Stan na 1 sierpnia 2008 r.	1 641	55 744	114 010	9 841	181 236
Zysk (strata) netto okresu obrotowego	0	0	-18 420	110	-18 310
Dywidendy wypłacone	0	0	0	0	0
Inne	0	0	-95	1 418	1 323
Stan na 31 października 2008 r.	1 641	55 744	95 495	11 369	164 249

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

I.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie skonsolidowane

	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk (Strata) netto okresu obrotowego	-18 420	5 001
Korekty:	48 539	-6 821
– Podatek dochodowy	159	3 707
– Podatek dochodowy zapłacony	-159	-3 707
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	2 076	2 869
– Zysk/strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-23	-37
– Przychody z tytułu odsetek	-62	-18
– Koszty z tytułu odsetek	1 534	603
– Pozostałe	-6 640	7 394
Zmiany stanu kapitału obrotowego:		
– Zapasy	-139 654	-59 175
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	63 617	5 879
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	127 691	35 664
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	30 119	-1 820
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabywanie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-12 644	-11 061
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	44	25
Pozostałe wpływy/wydatki inwestycyjne	3	-149
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 597	-11 185
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy z emisji udziałów/akcji	280	1 398
Otrzymane kredyty i pożyczki	0	21 781
Splata kredytów i pożyczek	-17 008	0
Wyplacone dywidendy	0	0
Odsetki zapłacone	-1 542	-603
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-4	0
Pozostałe wpływy/wydatki finansowe	-1 034	-181
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-19 308	22 395
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	-1 786	9 390
Stan środków pieniężnych na początek okresu	8 890	7 787
Zyski (Strata) kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych	15	0
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	7 104	17 177

Piotr Bieliński
Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes ZarząduEdward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

II. Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2008 r. oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2008 roku sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości

II.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie jednostkowe

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
I. Przychody ze sprzedaży	568 257	480 158	164 122	128 258
II. Zysk operacyjny	27 909	1 549	8 061	414
III. Zysk (Strata) brutto	-16 966	8 610	-4 900	2 300
IV. Zysk (Strata) netto	-15 455	5 686	-4 464	1 519
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 558	28 725	7 959	7 673
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 371	-41 415	-3 284	-11 063
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-18 495	21 000	-5 342	5 609
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	-2 308	8 310	-667	2 220
IX. Aktywa, razem	666 733	495 835	183 521	136 571
X. Zobowiązania	506 136	351 407	139 316	96 790
XI. Zobowiązania długoterminowe	19 430	12 955	5 348	3 568
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	478 150	329 880	131 613	90 861
XIII. Kapitał własny	160 597	144 428	44 205	39 781
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	452	452
XV. Liczba akcji *(w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	-0,94	0,35	-0,27	0,09
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	9,79	8,80	2,69	2,42

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (Strata) netto oraz Liczby akcji.

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji.

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca ; kurs ten wyniósł za I kwartał 2009 roku – 1 Euro = 3,4624 zł, za I kwartał 2007 roku – 1 Euro = 3,7437 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na dzień 31 października 2008 r. - 1 Euro = 3,6330 zł; na dzień 31 października 2007 r. - 1 Euro = 3,6306 zł.

II.2. Bilans – sprawozdanie jednostkowe

BILANS	stan na 31.10.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2008 koniec poprzedniego kwartału (rok bieżący)	stan na 31.10.2007 koniec kwartału (rok poprzedni)	stan na 31.07.2007 koniec poprzedniego kwartału (rok poprzedni)
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	149 342	137 461	128 282	90 369
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	340	388	3 225	5 019
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	93 601	84 766	73 305	65 405
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	51 610	51 610	51 474	19 564
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	51 610	51 610	51 474	19 564
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	51 603	51 603	51 467	19 557
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych objętych konsolidacją	51 603	51 603	51 467	19 557
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją				
- pozostałe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach	7	7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 791	697	278	381
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 791	697	278	381
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe	517 391	425 283	367 553	312 349
1. Zapasy	276 832	139 459	174 911	123 850
2. Należności krótkoterminowe	225 879	278 361	175 906	178 817
2.1. Od jednostek powiązanych	22 074	16 716	12 074	32 981
2.2. Od pozostałych jednostek	203 805	261 645	163 832	145 836
3. Inwestycje krótkoterminowe	5 521	6 503	11 834	2 634
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 521	6 503	11 834	2 624
a) w jednostkach powiązanych	2 235	2 197	2 066	1 166
b) w pozostałych jednostkach	1 273	0	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 013	4 306	9 768	1 458
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	10
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 159	960	4 902	7 048
A k t y w a razem	666 733	562 744	495 835	402 718

P a s y w a				
I. Kapitał własny	160 597	177 130	144 428	138 742
1. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty kapitału zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-1 078	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	140 418	140 418	119 588	119 588
5. Kapitał z aktualizacji wyceny				
6. Pozostałe kapitały rezerwowe				
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
a) dodatnie różnice kursowe				
b) ujemne różnice kursowe				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	35 071	-4 650	17 513	-4 650
9. Zysk (strata) netto	-15 455	39 721	5 686	22 163
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	506 136	385 614	351 407	263 976
1. Rezerwy na zobowiązania	5 485	3 902	6 975	1 737
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 833	250	1 371	1 141
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	540	540	411	411
a) długoterminowa				
b) krótkoterminowa	540	540	411	411
1.3. Pozostałe rezerwy	3 112	3 112	5 193	185
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	3 112	3 112	5 193	185
2. Zobowiązania długoterminowe	19 430	14 606	12 955	8 776
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	19 430	14 606	12 955	8 776
3. Zobowiązania krótkoterminowe	478 150	362 829	329 880	251 650
3.1. Wobec jednostek powiązanych	5 975	5 656	6 716	10 169
3.2. Wobec pozostałych jednostek	472 175	357 173	323 164	241 481
3.3. Fundusze specjalne				
4. Rozliczenia międzyokresowe	3 071	4 277	1 597	1 813
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 071	4 277	1 597	1 813
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	3 071	4 277	1 597	1 813
P a s y w a razem	666 733	562 744	495 835	402 718

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.10.2008 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2008 koniec poprzedniego kwartału (rok bieżący)	stan na 31.10.2007 koniec kwartału (rok poprzedni)	stan na 31.07.2007 koniec poprzedniego kwartału (rok poprzedni)
1. Należności warunkowe	7 801	1 215	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	7 801	1 215	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	7 801	1 215	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	13 624	10 581	12 620	9 543
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	420	420	1 420	420
- udzielonych gwarancji i poręczeń	420	420	1 420	420
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	13 204	10 161	11 200	9 123
- udzielonych gwarancji i poręczeń	13 204	10 161	11 200	9 123
- porozumienia z udziałowcami	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	21 425	11 796	12 620	9 543

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 października 2008 r.

II.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	568 257	568 257	480 158	480 158
- od jednostek powiązanych	15 547	15 547	18 216	18 216
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 850	8 850	2 690	2 690
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	559 407	559 407	477 468	477 468
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów; w tym:	516 039	516 039	452 948	452 948
- od jednostek powiązanych	15 048	15 048	17 637	17 637
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	516 039	516 039	452 948	452 948
III. Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)	52 218	52 218	27 210	27 210
IV. Koszty sprzedaży	18 986	18 986	17 370	17 370
V. Koszty ogólnego zarządu	5 189	5 189	8 940	8 940
VI. Zysk na sprzedaży (III-IV-V)	28 043	28 043	900	900
VII. Pozostałe przychody operacyjne	527	527	942	942
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	23	23	54	54
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	504	504	888	888
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	661	661	293	293
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	661	661	293	293
IX. Zysk z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	27 909	27 909	1 549	1 549
X. Przychody finansowe	1 383	1 383	7 860	7 860
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	82	82	18	18
- od jednostek powiązanych	38	38	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	1 301	1 301	7 842	7 842
XI. Koszty finansowe	46 258	46 258	799	799
1. Odsetki, w tym:	1 531	1 531	603	603
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	196	196
4. Inne	44 727	44 727	0	0
XII. Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	-16 966	-16 966	8 610	8 610
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0

1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (Strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	-16 966	-16 966	8 610	8 610
XVIII. Podatek dochodowy	-1 511	-1 511	2 924	2 924
a) część bieżąca	0	0	2 591	2 591
b) część odroczone	-1 511	-1 511	333	333
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. Zyski mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk (Strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	-15 455	-15 455	5 686	5 686
Zysk netto (zanualizowany)	20 647	20 647	26 495	26 495
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) *	-0,94	-0,94	0,35	0,35

(*) Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku (Straty) netto oraz Liczby akcji.

Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

II.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie jednostkowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	177 130	177 130	138 742	138 742
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	177 130	177 130	138 742	138 742
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 641	1 641	1 641	1 641
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	1 078	1 078	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	1 078	1 078	0	0
- nabycie w celu umorzenia	1 078	1 078	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	1 078	1 078	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	140 418	140 418	119 588	119 588
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	0
- z przeniesienia kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	140 418	140 418	119 588	119 588
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	35 071	35 071	17 513	17 513
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	39 721	39 721	22 163	22 163
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	39 721	39 721	22 163	22 163
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu	0	0	0	0
- podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie na kapitał zapasowy	0	0	0	0
- wypłata dywidendy	0	0	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	39 721	39 721	22 163	22 163
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 650	4 650	4 650	4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 650	4 650	4 650	4 650
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 650	4 650	4 650	4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	35 071	35 071	17 513	17 513
8. Wynik netto	-15 455	-15 455	5 686	5 686
a) zysk netto	0	0	5 686	5 686
b) strata netto	-15 455	-15 455	0	0
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	160 597	160 597	144 428	144 428
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	160 597	160 597	139 997	139 997

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

II.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2008 do 31.10.2008	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	-15 455	-15 455	5 686	5 686
II. Korekty razem	44 091	44 091	23 039	23 039
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	0	0	2 924	2 924
3. Podatek dochodowy zapłacony	0	0	-1 476	-1 476
4. Amortyzacja, w tym:	1 179	1 179	2 564	2 564
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-2 469	-2 469	196	196
6. Udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	0
7. Przychody z tytułu odsetek	-82	-82	-18	-18
8. Koszty odsetek	1 531	1 531	603	603
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-23	-23	-54	-54
10. Zmiana stanu rezerw	0	0	5 238	5 238
11. Zmiana stanu zapasów	-137 373	-137 373	-51 061	-51 061
12. Zmiana stanu należności	52 502	52 502	2 911	2 911
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	138 231	138 231	59 180	59 180
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-9 405	-9 405	2 032	2 032
15. Inne korekty	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	28 636	28 636	28 725	28 725
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	44	44	2	2
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	44	44	2	2
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0

4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	11 415	11 415	41 417	41 417
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11 415	11 415	8 604	8 604
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	2	2
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	32 811	32 811
a) w jednostkach powiązanych	0	0	31 911	31 911
- nabycie aktywów finansowych	0	0	31 911	31 911
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	900	900
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	900	900
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-11 371	-11 371	-41 415	-41 415
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	44	44	21 799	21 799
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	21 781	21 781
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	44	44	18	18
II. Wydatki	19 617	19 617	799	799
1. Nabycie akcji własnych	1 078	1 078	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	17 008	17 008	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0
8. Odsetki	1 531	1 531	603	603
9. Inne wydatki finansowe	0	0	196	196
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-19 573	-19 573	21 000	21 000
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-2 308	-2 308	8 310	8 310
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2 293	-2 293	8 310	8 310
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	15	15	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 334	4 334	1 458	1 458
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	2 026	2 026	9 768	9 768
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

III. Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2009, obejmującego okres od 1 sierpnia 2008 do 31 października 2008

1. Informacja ogólna

Przedmiotem działalności ACTION S.A. (Emitent/Spółka) oraz jej jednostek zależnych jest sprzedaż sprzętu komputerowego poprzez hurtownie, sklepy własne i obce. Grupa prowadzi sprzedaż głównie na terenie kraju.

Jednostką dominującą jest ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54. ACTION Spółka Akcyjna została zarejestrowana w dniu 2 sierpnia 2004 roku w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000214038 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wcześniej, poprzednik prawny Emitenta – ACTION spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000066230 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 listopada 2001 roku.

ACTION S.A. jest jednostką dominującą najwyższego szczebla.

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości

1 sierpnia 2008 r. rozpoczął się pierwszy po zmianie rok obrotowy Spółki i trwał będzie 17 miesięcy, tj. do 31 grudnia 2009 r. Kolejne lata obrotowe Spółki będą się pokrywały z latami kalendarzowymi.

Sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2008 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2008 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za I kwartał 2009 roku. Analogicznie, sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2007 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za I kwartał 2007 roku.

W I kwartale 2009 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

- ACTION S.A. - spółka dominująca
- EKOACTION Sp. z o.o. w likwidacji (poprzednia nazwa A.PL Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %) (***)
- ACTION INTERNET Sp. z o.o. w likwidacji (poprzednia nazwa Action Wrocław Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %) (***)
- ACTION Ukraina TzOW - spółka zależna (51 %)
- SFK Sp. z o.o. - spółka zależna (100 %)
- PROLOGIC Sp. z o.o. - spółka zależna (100 %) (****)
- ACTINA Sp. z o.o. - spółka zależna (100 %)
- A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - spółka zależna (100 %) (*)
- SFERIS Sp. z o.o. (poprzednia nazwa PTR Sp. z o.o.) - spółka pośrednio zależna (99,89%) (**)

(*) A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została założona 12 października 2006 r.

(**) SFERIS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została objęta konsolidacją od dnia 5 stycznia 2007 r.

(***) EKOACTION Sp. z o.o. i ACTION INTERNET Sp. z o.o. - w dniu 1 lutego 2008 r. postawione w stan likwidacji.

(****) PROLOGIC Sp. z o.o. – nabycie udziałów - Umowy kupna udziałów z dnia 27 czerwca 2008 r.

Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2009 r. został sporządzony zgodnie z MSSF, które zostały przyjęte do wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego przez spółkę dominującą wyłącznie dla potrzeb sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych z dniem 1 sierpnia 2006 r. Szczegółowy opis zasad wyceny i prezentacji został zamieszczony w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2007 r., opublikowanym w dniu 7 listopada 2008 r. Sprawozdania sporządzone za I kwartał roku poprzedniego oraz, w przypadku bilansu, za kwartał bezpośrednio poprzedzający kwartał objęty raportem, zostały sporządzone w sposób zapewniający porównywalność danych.

W okresie od 1 sierpnia 2008 do 31 października 2008 r.:

- różnice przejściowe w podatku dochodowym, spowodowane odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony, wpłynęły na zwiększenie wyniku finansowego netto o kwotę 1 459 tys. zł,
- w wyniku wyceny bilansowej sald walutowych na dzień 31.10.2008 r. zysk brutto Grupy został zmniejszony o kwotę 14 154 tys. zł,
- zostały utworzone odpisy aktualizujące wartość należności w wysokości 411 tys. zł.

Przeliczenia złotych na euro dokonano zgodnie z par. 89 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

3. Sprawozdawczość segmentów

Działalność Grupy opiera się na jednym segmencie branżowym – sprzedaż hurtowa sprzętu komputerowego dlatego też Grupa musiała odwołać się do niższego poziomu wewnętrznej segmentacji. Został on zaprezentowany wyłącznie w odniesieniu do pozycji rachunku zysków i strat. Spółka nie prezentuje pozostałych informacji dotyczących segmentów, takich jak: aktywa i zobowiązania segmentu oraz wydatki inwestycyjne i amortyzacja ponieważ informacje te nie są agregowane w układzie segmentów branżowych, gdyż nie służą podejmowaniu decyzji.

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2008 do 31 października 2008 przedstawiają się następująco:

	Komponent	Rozwiązania gotowe	Peryferia	Materiały eksploatacyjne i biurowe	Elektronika użytkowa	Pozostałe	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	137 846	230 352	126 752	27 108	48 761	37 586	18 196	626 601	-18 196	608 405
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	137 846	230 352	126 752	27 108	48 761	37 586	18 196	626 601	-18 196	608 405
Marża brutto na sprzedaży	13 663	21 480	11 478	7 095	4 612	4 044	289	62 661	-289	62 372
Koszty operacyjne, różnice kursowe i inne	0	0	0	0	0	0	-79 975	-79 975	-452	-80 427
Zysk (Strata) operacyjny	13 663	21 480	11 478	7 095	4 612	4 044	-79 686	-17 314	-741	-18 055
Koszty finansowe netto								1 555	0	1 555
Zysk (Strata) przed opodatkowaniem								-18 869	-741	-19 610
Podatek dochodowy								-1 300	0	-1 300
Zysk (Strata) netto okresu obrotowego z tego:								-17 569	-741	-18 310
Zysk (Strata) przypadająca na akcjonariuszy Spółki								-17 569	-851	-18 420
Zysk (Strata) mniejszości								0	110	110

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 października 2007 przedstawiają się następująco:

	Komponent	Rozwiązania gotowe	Peryferia	Materiały eksploatacyjne i biurowe	Elektronika użytkowa	Pozostałe	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	149 256	153 811	110 653	21 631	36 871	32 955	19 092	524 269	-19 092	505 177
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	149 256	153 811	110 653	21 631	36 871	32 955	19 092	524 269	-19 092	505 177
Marża brutto na sprzedaży	8 054	10 012	6 720	5 086	4 875	1 497		36 244		36 244
Koszty operacyjne, różnice kursowe i inne	0	0	0	0	0	0	-25 879	-25 879	-150	-26 029
Zysk (Strata) operacyjny	8 054	10 012	6 720	5 086	4 875	1 497	-25 879	10 365	-150	10 215
Koszty finansowe netto								603	0	603
Zysk (Strata) przed opodatkowaniem								9 762	-150	9 612
Podatek dochodowy								3 707	0	3 707
Zysk (Strata) netto okresu obrotowego z tego:								6 055	-150	5 905
Zysk (Strata) przypadająca na akcjonariuszy Spółki								6 055	-1 054	5 001
Zysk (Strata) mniejszości								0	904	904

4. Sezonowość sprzedaży

Działalność Grupy ACTION charakteryzuje się nieznaczną sezonowością sprzedaży. Grupa odnotowuje najwyższą sprzedaż w drugim kwartale roku obrotowego. Sprzedaż w pozostałych okresach utrzymuje się na podobnym poziomie.

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

	I kwartał 2009	I kwartał 2007
Sprzedaż netto	608 405	505 177
Zysk brutto ze sprzedaży	62 372	36 244
marża brutto	10,25%	7,17%
EBIT	-18 055	10 215
marża EBIT	-2,97%	2,02%
Zysk (Strata) netto	-18 420	5 001
marża netto	-3,03%	0,99%

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej ACTION S.A. zrealizowane w I kwartale 2009 roku wyniosły 608 405 tys. zł wobec 505 177 tys. zł z analogicznego okresu roku poprzedniego. Oznacza to wzrost sprzedaży o 20,4%. Do wzrostu tego przyczyniły się oprócz konsekwentnie realizowanej polityki sprzedażowej i cenowej wyniki przetargów m.in. na sierpniową dostawę komputerów dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Okres I kwartału 2009 roku (od początku sierpnia do końca października 2008) na polskim rynku walutowym charakteryzował się znacznymi i dynamicznymi wahaniami kursów walut. Wskutek podwyższenia cen towarów w I kwartale 2009 roku marża brutto osiągnęła poziom 10,25%, co w stosunku do analogicznego okresu roku 2007 dało wzrost o 3,08 pp.

Jednocześnie zanotowano znaczny poziom strat z tytułu różnic kursowych zrealizowanych, spowodowany nagłym wzrostem kursu dolara i euro w stosunku do złotówki.

W efekcie Grupa ACTION S.A. odnotowała za I kwartał 2009 roku przyniósł stratę netto w wysokości 18 420 tys. zł. Wynik ten zawiera ujemną wycenę sald walutowych w wysokości 14 154 tys. zł.

Poniżej zostały zaprezentowane inne, wyżej nie wymienione, istotne wydarzenia I kwartału 2009.

29 sierpnia 2008 roku ACTION S.A. otrzymała podpisaną przez kontrahenta umowę z dnia 24 lipca 2008 roku, zawartą z SSI SCHÄFER Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Przedmiotem umowy zawartej z firmą SSI SCHÄFER Sp. z o.o. jest wyposażenie magazynu ACTION S.A. w nowoczesne regały przepływowe i półkowe, podesty magazynowe oraz system przenośników. SSI SCHÄFER Sp. z o.o. odpowiedzialna jest za zaprojektowanie, wykonanie, dostawę, montaż, przeprowadzenie rozruchu urządzeń oraz przeszkolenie personelu. Umowa przewiduje również opiekę gwarancyjną przez okres 24 miesiące od daty Protokołu Ostatecznej Akceptacji.

Tytułem wykonania powyższej umowy, strony uzgodniły łączne wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 5 570 315,00 EUR (stanowiącej równowartość 18 638 273,99 PLN, według kursu średniego NBP zawartego w tabeli kursów nr 169/A/NBP/2008). Termin końcowej realizacji przedmiotu umowy ustalony został na dzień 31 sierpnia 2009 roku.

1 września 2008 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ACTION S.A., które upoważniło Zarząd ACTION S.A. do nabywania akcji własnych w celu ich umorzenia i obniżenia kapitału zakładowego Spółki na następujących warunkach:

1. maksymalna łączna liczba nabywanych akcji Spółki w celu umorzenia nie przekroczy 10 % kapitału zakładowego Spółki w dacie podjęcia uchwały, to jest 1.641.000 akcji,
2. wysokość środków przeznaczonych na zakup akcji własnych w celu umorzenia będzie nie większa niż 20.000.000 złotych,
3. cena, za którą Spółka nabywać będzie akcje własne nie może być niższa od wartości nominalnej akcji i nie może być wartością wyższą spośród: ceny ostatniego niezależnego obrotu i najwyższej, bieżącej, niezależnej oferty w transakcjach zawieranych na sesjach giełdowych GPW,
4. Zarząd jest upoważniony do realizacji zakupu akcji własnych w celu umorzenia w terminie 18 miesięcy od dnia powzięcia uchwały, przy czym nie dłużej niż do wykorzystania środków przeznaczonych na realizację Programu. Zarząd kierując się interesem Spółki, po zasięgnięciu opinii Rady Nadzorczej, może zakończyć skup akcji własnych przed upływem terminu obowiązywania upoważnienia udzielonego przez Walne Zgromadzenie,
5. środki przeznaczone na zakup akcji własnych pochodzić będą wyłącznie z kapitału zapasowego utworzonego z zysków Spółki, który może być przeznaczony na wypłatę dywidendy. Zarząd jest upoważniony do wykorzystania środków z kapitału zapasowego w celu realizacji Programu, przy czym nabycie akcji własnych w ramach Programu nie może spowodować spadku wartości aktywów netto poniżej wysokości kapitału zakładowego powiększonego o odpisy i rezerwy nie podlegające wypłacie.
6. maksymalna ilość skupowanych przez Spółkę akcji w każdym dniu obowiązywania Programu nie może przekroczyć 25% odpowiedniej średniej dziennej wielkości obrotów akcjami na rynku regulowanym w ciągu 20 dni poprzedzających dzień każdego zakupu akcji Spółki.

Do 31 października 2008 r. ACTION S.A. nabyła 60 224 akcji własnych za łączną kwotę 1 076 tys. zł.

Dnia 10 października 2008 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwałą numer 3 powołało w skład Rady Nadzorczej Pana Marka Jakubowskiego w miejsce Pani Joanny Ewy Wójcik, która zrezygnowała z tej funkcji 27 sierpnia 2008 roku.

W dniu 17 października 2008 roku Zarząd ACTION S.A. otrzymała podpisany przez Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie aneks nr 8 z dnia 30 września 2008 roku, do Umowy kredytu w rachunku bieżącym nr 2005/100639264 z dnia 14 czerwca 2005 roku, zawartej między ACTION S.A. a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. Na podstawie aneksu wysokość udzielonego kredytu na rachunku bieżącym została zwiększona z kwoty 50 000 000 zł do kwoty 80 000 000 zł, a okres wykorzystania kredytu trwa do 28 lutego 2009 roku. 28 lutego 2009 roku jest również terminem ostatecznej spłaty kredytu przez ACTION S.A.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie objętym raportem, zdarzeniem o nietypowym charakterze była destabilizacja rynków finansowych spowodowana ogólnosiwiatowym kryzysem finansowym. Destabilizacja rynków w szczególności objawiała się brakiem płynności na rynku międzybankowym oraz znacznym osłabieniem PLN wobec EUR (przyrost wartości EUR w stosunku do PLN o 22%) oraz USD (przyrost wartości USD do PLN o 51,5%). Dodatkowym czynnikiem obserwowanym w analizowanym okresie na rynku walutowym była ogromna zmienność kursów walutowych, która dziennie dochodziła nawet do 8%, co w przypadku kursu USD przekładało się nawet do ponad 0,2 PLN różnicy w kursie tej waluty.

Powyższe w znaczący sposób obniżyło możliwości i skuteczność planowania oraz w znaczący sposób, niekorzystnie odbiło się na wyniku finansowym analizowanego okresu.

7. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki

Najistotniejszym zdarzeniem, które wystąpiło po dniu bilansowym, a które może w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy było podpisanie w dniu 27 listopada 2008 roku porozumień pomiędzy zarządami ACTION S.A. i VOBIS S.A. oraz ACTION S.A. oraz ACTION S.A. i PC FACTORY S.A., które mają doprowadzić do konsolidacji podmiotów. Podstawowym celem porozumień jest uzgodnienie warunków, struktury oraz harmonogramu realizacji konsolidacji. Realizacja transakcji uzależniona jest przy tym od szeregu warunków, w tym m.in. pozytywnego wyniku analizy stron oraz uzyskania odpowiednich zgód. Porozumienie przewiduje 3-miesięczną wyłączność na prowadzenie negocjacji.

Ponadto w dniu 18 listopada 2008 roku ACTION S.A. zawarła umowę ze Spółką pwn.pl Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Przedmiotem umowy jest dostawa przez ACTION S.A. na rzecz pwn.pl wielopoziomowych multimedialnych programów do nauki języka niemieckiego, francuskiego, hiszpańskiego i angielskiego dla szkół ponadgimnazjalnych i policealnych oraz dla zakładów kształcenia nauczycieli. Wartość wyżej wymienionej umowy wynosi: 28,9 mln zł netto. Dostawa została zrealizowana w dniu 1 grudnia 2008 r.

8. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie podjęła decyzji o publikacji prognoz finansowych na rok obrotowy 2009.

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA na dzień przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, tj. 29 września 2008 r. byli:

Osoba fizyczna lub prawna	Ilość posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale ACTION S.A.
Piotr Bieliński	4 751 512	28,95%
Olgierd Matyka	3 513 695	21,41%
OPERA FIZ	1 653 758	10,08%
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000	8,53%

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania bieżącego raportu kwartalnego, tj. 15 grudnia 2008 r. i przedstawia się następująco:

Osoba fizyczna lub prawna	Ilość posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale ACTION S.A.
Piotr Bieliński	4 781 935	29,14%
Olgierd Matyka	3 521 127	21,46%
OPERA FIZ	1 653 758	10,08%
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000	8,53%

10. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami

Na dzień przekazania raportu za IV kwartał 2007 r. tj. 29 września 2008 stan posiadania akcji ACTION S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące przedstawiał się następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja we władzach ACTION S.A.	Ilość akcji ACTION S.A.
Piotr Bieliński	Prezes Zarządu	4 751 512
Kazimierz Lasecki	Wiceprezes Zarządu	715 762
Edward Wojtysiak	Wiceprezes Zarządu	0
Iwona Bocianowska	Przewodniczący Rady Nadzorczej	0
Joanna Ewa Wójcik*	Członek Rady Nadzorczej	120 000
Piotr Kosmala	Członek Rady Nadzorczej	0
Rafał Antczak	Członek Rady Nadzorczej	0
Łukasz Pawłowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Andrzej Biały	Prokurent	0
Marcin Harasim	Prokurent	0
Karol Dudij	Prokurent	0

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania bieżącego raportu kwartalnego, tj. 15 grudnia 2008 r. i przedstawia się następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja we władzach ACTION S.A.	Ilość akcji ACTION S.A.
Piotr Bieliński	Prezes Zarządu	4 781 935
Kazimierz Lasecki	Wiceprezes Zarządu	715 762
Edward Wojtysiak	Wiceprezes Zarządu	0
Iwona Bocianowska	Przewodniczący Rady Nadzorczej	0
Joanna Ewa Wójcik *	Członek Rady Nadzorczej	120 000
Piotr Kosmala	Członek Rady Nadzorczej	0
Rafał Antczak	Członek Rady Nadzorczej	0
Łukasz Pawłowski	Członek Rady Nadzorczej	0
Andrzej Biały	Prokurent	0
Marcin Harasim	Prokurent	0
Karol Dudij	Prokurent	0

*Według stanu na dzień 27.08.2008 r. tj. do ostatniego dnia pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

W dniu 27 sierpnia 2008 roku, Zarząd ACTION S.A. przyjął rezygnację Pani Joanny Ewy Wójcik z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej ACTION S.A. ze skutkiem w dniu złożenia. Jako powód rezygnacji Pani Joanna Ewa Wójcik podała zmiany w planach zawodowych.

11. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Na dzień przekazania raportu względem Spółki i jednostek od niej zależnych nie wszczęto przed sądami, organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego lub organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość, ustalona odrębnie dla poszczególnych postępowań i łącznie dla wszystkich postępowań, stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

12. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych

w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażona w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.

ACTION S.A. udzieliła spółce zależnej A.PL Sp. z o.o. kilku pożyczek łącznie w wysokości 2 066 tys. zł z terminem spłaty do dnia 31 marca 2009 roku.

A.PL Sp. z o.o., spółka zależna Emitenta w dniu 1 kwietnia 2008 roku dokonała emisji 1 500 obligacji Serii A/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 1 500 000 zł. W dniu 24 kwietnia 2008 roku A.PL Sp. z o.o. dokonała emisji 200 obligacji Serii B/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 200 000 zł. W dniu 13 maja 2008 roku A.PL Sp. z o.o. dokonała emisji 500 obligacji Serii C/2008 o wartości nominalnej 1 000 zł każda na łączną kwotę 500 000 zł. Wszystkie obligacje objęła ACTINA Sp. z o.o. spółka zależna Emitenta. Termin wykupu obligacji przypada na 31 marca 2009 r.

13. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Na koniec I kwartału 2009 r. wartość udzielonych przez ACTION S.A. gwarancji i poręczeń wynosiła 13 624 tys. zł. Pozostałe Spółki Grupy udzieliły gwarancji i poręczeń na kwotę 1 265 tys. zł. Łączna wartość udzielonych gwarancji i poręczeń w wartości kapitału własnego Spółki nie osiąga 10 %.

Piotr Bieliński
Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.